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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 12 099 713,59 11 952 959,23 1 242 625,00 1 561,46 2 028 129,88 1 032 035,59 4 871 961,00 3 363 966,55 146 754,36 46 102,42 100 651,73

Wykonanie 2016 14 345 061,99 14 320 769,18 1 283 970,00 2 447,20 1 923 809,68 947 741,19 4 896 640,00 5 934 732,04 24 292,81 14 918,54 9 374,27

Plan 3 kw. 2017 15 713 335,56 14 930 714,09 1 497 141,00 1 000,00 2 021 969,00 1 052 500,00 4 933 755,00 6 253 149,85 782 621,47 80 000,00 702 621,47

2018 19 470 301,44 16 766 018,48 1 670 735,00 2 000,00 2 060 950,00 991 000,00 5 454 484,00 7 293 766,26 2 704 282,96 200 000,00 2 503 635,46

2019 16 007 401,20 15 796 186,00 1 712 503,00 2 100,00 2 080 000,00 1 000 000,00 5 558 327,00 6 292 547,00 211 215,20 120 000,00 91 215,20

2020 16 365 955,80 16 191 090,00 1 755 316,00 2 100,00 2 132 000,00 1 025 000,00 5 697 285,00 6 449 860,00 174 865,80 120 000,00 54 865,80

2021 16 615 868,00 16 595 868,00 1 799 199,00 2 100,00 2 185 300,00 1 050 625,00 5 839 717,00 6 611 107,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2022 17 030 765,00 17 010 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2023 17 456 034,00 17 436 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 17 891 935,00 17 871 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 18 338 733,00 18 318 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 18 796 701,00 18 776 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2027 19 266 119,00 19 246 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2028 19 747 272,00 19 727 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2029 20 240 454,00 20 220 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 11 772 052,41 11 087 495,04 0,00 0,00 0,00 189 902,02 189 902,02 0,00 25 425,77 684 557,37

Wykonanie 2016 13 645 585,85 13 387 304,53 0,00 0,00 0,00 163 643,44 163 643,44 0,00 0,00 258 281,32

Plan 3 kw. 2017 15 620 964,61 14 061 347,86 0,00 0,00 0,00 151 750,00 150 000,00 0,00 0,00 1 559 616,75

2018 21 025 729,44 15 703 787,59 0,00 0,00 0,00 173 738,00 169 238,00 0,00 0,00 5 321 941,85

2019 15 392 805,68 14 651 200,00 0,00 0,00 x 237 715,00 237 715,00 0,00 0,00 741 605,68

2020 15 572 839,80 15 017 480,00 0,00 0,00 x 232 715,00 232 715,00 0,00 0,00 555 359,80

2021 16 105 868,00 15 392 917,00 0,00 0,00 x 219 934,00 219 934,00 0,00 0,00 712 951,00

2022 16 520 765,00 15 777 739,00 0,00 0,00 x 195 353,00 195 353,00 0,00 0,00 743 026,00

2023 16 946 034,00 16 172 182,00 0,00 0,00 x 170 772,00 170 772,00 0,00 0,00 773 852,00

2024 17 381 935,00 16 576 487,00 0,00 0,00 x 149 190,00 149 190,00 0,00 0,00 805 448,00

2025 17 828 733,00 16 990 899,00 0,00 0,00 x 117 609,00 117 609,00 0,00 0,00 837 834,00

2026 18 286 701,00 17 415 672,00 0,00 0,00 x 87 028,00 87 028,00 0,00 0,00 871 029,00

2027 18 756 119,00 17 851 063,00 0,00 0,00 x 54 447,00 54 447,00 0,00 0,00 905 056,00

2028 19 218 264,00 18 297 340,00 0,00 0,00 x 23 777,00 23 777,00 0,00 0,00 920 924,00

2029 20 051 622,00 18 754 773,00 0,00 0,00 x 20 940,00 20 940,00 0,00 0,00 1 296 849,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 327 661,18 530 505,79 0,00 0,00 530 505,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 699 476,14 453 166,97 0,00 0,00 453 166,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 92 370,95 1 183 287,05 0,00 0,00 486 629,05 0,00 696 658,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 555 428,00 4 691 041,69 0,00 0,00 642 294,00 0,00 4 048 747,69 1 555 428,00 0,00 0,00

2019 614 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 793 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 529 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 188 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 239 956,00 0,00 865 464,19 1 395 969,98

Wykonanie 2016 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 719 956,00 0,00 933 464,65 1 386 631,62

Plan 3 kw. 2017 1 275 658,00 1 275 658,00 696 658,00 696 658,00 0,00 0,00 0,00 4 660 317,17 0,00 869 366,23 1 355 995,28

2018 3 135 613,69 2 995 113,69 2 450 541,69 2 450 541,69 0,00 0,00 140 500,00 5 695 551,52 0,00 1 062 230,89 1 704 524,89

2019 614 595,52 614 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 956,00 0,00 1 144 986,00 1 144 986,00

2020 793 116,00 793 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 287 840,00 0,00 1 173 610,00 1 173 610,00

2021 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 840,00 0,00 1 202 951,00 1 202 951,00

2022 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 840,00 0,00 1 233 026,00 1 233 026,00

2023 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 840,00 0,00 1 263 852,00 1 263 852,00

2024 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 840,00 0,00 1 295 448,00 1 295 448,00

2025 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 840,00 0,00 1 327 834,00 1 327 834,00

2026 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 840,00 0,00 1 361 029,00 1 361 029,00

2027 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 840,00 0,00 1 395 056,00 1 395 056,00

2028 529 008,00 529 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 832,00 0,00 1 429 932,00 1 429 932,00

2029 188 832,00 188 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 681,00 1 465 681,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 4,92% 4,71% 0,00 4,71% 7,53% x x x x

Wykonanie 2016 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 6,61% x x x x

Plan 3 kw. 2017 9,07% 4,64% 0,00 4,64% 6,04% x x x x

2018 16,25% 3,67% 0,00 3,67% 6,48% 6,73% 7,50% TAK TAK

2019 5,32% 5,32% 0,00 5,32% 7,90% 6,38% 7,15% TAK TAK

2020 6,27% 6,27% 0,00 6,27% 7,90% 6,81% 7,58% TAK TAK

2021 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 7,36% 7,43% 7,43% TAK TAK

2022 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 7,36% 7,72% 7,72% TAK TAK

2023 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 7,35% 7,54% 7,54% TAK TAK

2024 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 7,35% 7,36% 7,36% TAK TAK

2025 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 7,35% 7,35% 7,35% TAK TAK

2026 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 7,35% 7,35% 7,35% TAK TAK

2027 2,93% 2,93% 0,00 2,93% 7,34% 7,35% 7,35% TAK TAK

2028 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 7,34% 7,35% 7,35% TAK TAK

2029 1,04% 1,04% 0,00 1,04% 7,34% 7,34% 7,34% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 047 474,20 1 609 087,71 0,00 0,00 0,00 0,00 487 566,37 196 991,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 887 561,40 1 249 593,59 0,00 0,00 0,00 0,00 231 069,41 27 211,91

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 014 557,66 1 320 913,33 141 040,00 0,00 141 040,00 0,00 1 529 176,75 30 440,00

2018 0,00 0,00 5 522 506,04 1 501 858,00 260 003,60 0,00 260 003,60 260 003,60 4 732 875,08 329 063,17

2019 614 595,52 614 595,52 5 500 000,00 1 450 000,00 136 993,76 0,00 136 993,76 136 993,76 604 611,92 0,00

2020 793 116,00 793 116,00 5 637 500,00 1 486 250,00 84 394,04 0,00 84 394,04 84 394,04 470 965,76 0,00

2021 510 000,00 510 000,00 5 778 438,00 1 523 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 951,00 0,00

2022 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 026,00 0,00

2023 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 852,00 0,00

2024 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 448,00 0,00

2025 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 834,00 0,00

2026 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 029,00 0,00

2027 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 056,00 0,00

2028 529 008,00 529 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 924,00 0,00

2029 188 832,00 188 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 849,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 113 002,02 104 143,29 104 143,29 95 747,19 91 701,63 91 701,63 99 055,87 89 432,87 89 432,87

Wykonanie 2016 7 410,60 6 299,01 6 299,01 0,00 0,00 0,00 8 234,00 6 299,01 6 299,01

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 696 658,00 696 658,00 696 658,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 2 447 038,00 2 447 038,00 2 447 038,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 91 215,20 91 215,20 91 215,20 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 54 865,80 54 865,80 54 865,80 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 77 117,46 54 540,02 54 540,02 32 200,44 32 200,44 32 200,44 32 200,44 0,00 0,00

Wykonanie 2016 19 211,91 0,00 0,00 19 211,91 19 211,91 19 211,91 19 211,91 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 191 311,62 781 658,00 781 658,00 409 653,62 409 653,62 409 653,62 409 653,62 696 658,00 696 658,00

2018 3 435 771,00 2 122 903,00 3 435 771,00 1 312 868,00 1 312 868,00 1 312 868,00 1 312 868,00 1 948 747,69 1 948 747,69

2019 136 993,76 91 215,20 91 215,20 40 778,56 40 778,56 40 778,56 40 778,56 0,00 0,00

2020 84 394,04 54 865,80 54 865,80 54 865,80 24 528,24 24 528,24 24 528,24 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 696 658,00 696 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 948 747,69 1 948 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 405 000,00 356,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 520 000,00 2 000,00 356,02 356,02 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 275 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 995 113,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 614 595,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 793 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 249 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 188 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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